
 

Návod k použití Bilt Hamber Auto-Wash 

Auto-wash je extrémně koncentrovaný šampon, na jedno mytí stačí 5 ml (tj. jedna čajová 
lžička do 10 litrů vody, tj. ředění 1:2000). Šampon je velmi tekutý, takže se dobře dávkuje. 
Pro co nejlepší pěnu přidejte do vědra nejdříve jednu odměřenou dávku šamponu a poté 
přidejte vlažnou až teplou vodu. 

Auto-wash můžete použít také nezředěný na lokální předčištění nebo pro odstranění 
odolných olejových skvrn a dalších nečistot. 

 
Upozornění: Uchovejte mimo dosah dětí. Při požití vyhledejte lékaře. Při zasažení očí 
vypláchněte vlažnou vodou, pokud potíže přetrvají, vyhledejte lékaře. Vyvarujte se delšího 
kontaktu s přípravkem. Doporučujeme použít ochranné rukavice. 
 


